职业技能等级评价成绩公示（2024年社评第17批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2024年总第17批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为7个工作日，自2024年12月13日—2024年12月19日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2024年总第17批职业技能等级认定成绩

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2024年12月13日

	[bookmark: _GoBack]2024年总第17批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	姓名
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	24S00003408001130472003658
	陈更新
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003659
	陈红霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003660
	陈金友
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003661
	陈林红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003662
	陈念红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003663
	程九容
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	66

	24S00003408001130472003664
	程胜利
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003665
	储根红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76.5
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003666
	储南香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003667
	储夏兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003668
	储月银
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003669
	方祝安
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	64

	24S00003408001130472003670
	冯华春
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003671
	江道英
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003672
	江龙梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003673
	江艳香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003674
	江玉琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003675
	焦水秀
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003676
	晋韩芳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003677
	林斗胜
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77.5
	正常考试
	67

	24S00003408001130472003678
	林联华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003679
	林志刚
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003680
	刘冬禄
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003681
	刘桂枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003682
	刘和枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003683
	刘节贞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003684
	刘金平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003685
	刘良萍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78.5
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003686
	刘润成
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003687
	刘小飞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003688
	刘岩岩
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	86.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003689
	彭爱珍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003690
	彭彩红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003642
	彭东升
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	86.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003643
	彭金红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003644
	彭龙飞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003645
	沈双柳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003646
	汪春红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003647
	汪桂兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003648
	汪流云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003649
	汪小惠
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	87
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003650
	汪言坤
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003651
	汪转香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003652
	王金梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003653
	吴转香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003654
	徐江云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003655
	杨月明
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003656
	叶久香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003657
	虞结支
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	71